logomarca do Governo do Estado/ Sudesb, e Federação de Jet Ski. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado 

na natureza das despesas como material promocional, divulgação, infraestrutura, 

premiação e outros ficando apontado um montante total de R$ R$ 114.000,00                         

(  cento e quatorze mil reais). 

Esse evento foi muito importante para o desenvolvimento do esporte da modalidade 

Jet Sky, proporcionando experiência de superação, realização e dinamismo, aos   

29 (vinte e nove) participantes de acordo com sua categoria e gênero.

[...]

logomarca do Governo do Estado/ Sudesb, e Federação de Jet Ski. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado 

na natureza das despesas como material promocional,   divulgação, infraestrutura, 

premiação e outros ficando apontado um montante total de R$ R$ 114.000,00               

(  cento e quatorze mil reais). 

Foi promovido a comunidade a prática de esporte de lazer e competitivo, inclusive 

no âmbito profissional, onde tivemos a oportunidade de assistir um espetáculo de 

alta performance com os melhores atletas do estado da Bahia.